令和６年８月２６日
ご来場いただく皆様

東京都吹奏楽連盟理事長

齊藤厚子
第 64 回東京都吹奏楽コンクール入場券販売について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動にご理解ご支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、今年度から入場券の販売を「チケットぴあ」に委託いたします。内容をご確認いた

だき、お間違えの無いようご購入くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具
記

１ 開催会場

   江戸川区総合文化センター 大ホール

   ※最寄り駅 「JR新小岩駅」下車 徒歩 15分

※ご来場は公共交通機関をご利用ください

２ 開催日時・チケット区分

（１）９月２２日（日）   ①高等学校前半の部      9:20 開場   9:50 開演

               ②高等学校後半の部     12:00 開場  12:20 開演

               ③小学生の部・大学の部 14:40 開場  15:00開演

（２）９月２３日（月・祝） ④中学生前半の部        9:20 開場   9:50 開演

              ⑤中学生後半の部       12:15開場  12:35開演

              ⑥職場・一般の部       15:10開場  15:30開演

３ 入場券購入方法・発券方法

４ 入場料(全自由席)

（１）中学生以下券１,０００円（税込）
（２）高校生以上券１,５００円（税込）
※別途、右記購入者手数料が必要となります。

５ 留意事項

（１） WEB(https://t.pia/jp)で購入。「P コード：２７７－００４」で検索。

セブン-イレブン、ファミリーマートにて発券。

（２）店頭で購入。セブン-イレブン店頭のマルチコピー機で購入。

セブン-イレブンにて発券。要 P コード：２７７－００４

※購入方法について https://t.pia.jp/guide/sej-t.jsp
（３）１回に購入できる枚数は１２枚までとなります。

（４）販売枚数は１,５００枚です。上限に達した場合、販売終了となります。

（１）WEB 購入。①システム利用料：220 円/枚 ②発券手

数料：110 円/枚 ③決済手数料：220 円/１件 ※クレジッ

トカード決済は 0 円。
（２）店頭購入。セブン-イレブン店頭マルチコピー機での

購入は、発券手数料：110 円/枚のみ。

（１）販売開始は９月１日（日）１０時からとなります。
（２）購入の際は、上記２－①～⑥からどの部を購入されるか、お間違えのないようご注意ください。

（３）当日は混雑が予想されます。状況により、ご自分のお子様の出演が終わりましたらご退席をお

願いする場合がございます。ご理解ご協力をお願いいたします。

（４）再入場の際は、入場券の半券をご提示ください。

（５）３歳以上から有料となります。３歳未満は客席には入れません。親子室をご利用ください。

（６）会場での入場券販売は行いません。当日は、上記２-①は１１時１５分まで、②は１３時３５分ま

で、③は１８時００分まで、④は１１時３０分まで、⑤は１４時０５分まで、⑥は１８時３０分まで、

WEB・セブン-イレブン店頭で購入可能です。ただし、販売枚数に上限がありますので、お早

目の購入をお勧めします。

（７）入場券の払い戻しは、いかなる場合もできません。

（８）チケットぴあでの情報公開は８月２５日（日）からとなります。

https://t.pia/jp
https://t.pia.jp/guide/sej-t.jsp
https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventCd=2427976